
jID:PCR14ETRpo50497458

SMLOUVA O DÍLO

k Č. j.: KRPM-18841-9/ČJ-2018-1400MU
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc

, vedoucím oddělení provozu a údržby majetku
72051795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava

vedoucí oddělení provozu a údržby majetku

6jwhpv6

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

VPO Protivanov, a.s.
798 48 Protivanov, Boskovická 250

předsedkyni představenstva
29001765
CZ29001765
Sberbank CZ, a.s.

5g9g3fm

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 27576.

(dále jen ,,zhotovitel")



L

l

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedení díla ,,KŘP Omk - OO Sokolská 52 Olomouc -
výměna vstupních dveří.". Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. Il. odst, 2, Předmětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Předmět díla spočívá ve výměně vstupních dveří v objektu PČR OO Sokolská 52 Olomouc
(demontáž stávajících dveří, montáž nových dveří, přezkoušení). Předmět díla, resp.
požadované dodávky a práce jsou dále blíže specifikovány v příloze č. 1 - cenová
nabídka, která tvoří nedílnou součást smlouvy. °

3. Veškeré použité materiály musí splňovat parametry stanovené právními a technickými
normami.

4. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17.9.2018, která byla na
základě zadávacího řízení vedeného na národním elektronickém tržišti (NEN) pod
evidenčním číslem N006/18N00021876 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

,,,KŘP Omk - OO Sokolská 52 Olomouc - výměna vstupních dveří." vybrána jako
nejvhodnější a je podpisem smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při plněni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v nás|edujÍcÍch terminech:

zahájeni díla: dnem podpisu smlouvy smluvními stranami

zhotoveni a předáni díla objednateli: do 15. prosince 2018
3. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran.

Oprávněná osoba za objednatele:

· vedoucí oddělení provozu a údržby majetku, tel.:
mail: , Mgr. Josef Gybas, referent majetkové správy

EO Přerov, tel.: mail:

Oprávněná osoba za zhotovitele:

· vedoucí obchodního střediska Olomouc, tel.: ,
mail: .

4. O předáni a převzetí díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen
,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami,
z nichž jeden (l) obdrží zhotovitel a jeden (l) objednatel. Protokol bude obsahovat seznam
případných vad a nedodělků včetně terminu k jejich odstranění.

5. Dokončené dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků
bránících uživání díla.

' Stránka 2 z 6



6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odrMtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěĹi (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni díla. Na následné předání díla se použiji
výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na věci (díle)

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem spojení, resp. zapracováni do
stavby.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem předáni a převzetí díla.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla bez DPH činí: 75 497,00 KČ bez DPH
(slovy: sedmdesátpěttisÍcčtyřistadevadesátsedm).

· DPH (21%): 15 854,00 Kč,

· Celková cena díla vC. DPH: 91 351,00 KČ,

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Cena uvedená v ČI. V. odst. 1 smlouvy a v cenové nabídce, která je nedílnou součásti
smlouvy jako příloha č. 1, je cenou nejvýše přípustnou a je platná po celou dobu platnosti
a účinnosti smlouvy.

3. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.9.2018
platné v době uzavření smlouvy.

4. Cena díla bude zaplacena jednorázově na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
zhotovitelem, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném odstraněni všech
případných vad a nedodělků uvedených v protokolu; je-li dílo předáno a převzato bez vad
a nedodělků, okamžikem podpisu protokolu. Faktura vystavená zhotovitelem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu v případě bezvadného díla, jinak kopii
protokolu o odstranění vad a nedodělků, jinak není objednatel povinen cenu díla uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury dvacet jedna (21) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury na adresu sídla objednatele. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele.
Pokud objednatel uplatni nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních
dnů

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.

Stránka 3 z 6



l

Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

0

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Za porušení jakékoli povinnosti zhotovitele uvedené v ČI. VI. smlouvy, je zhotovitel povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ, a to za každé jednotlivé porušení.

Článek VIl.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením díla nebo jeho předáním objednateli, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků
uvedených v protokolu (o předáni a převzetí díla), je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení a
každou jednotlivou vadu.

3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamovaných vad, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý
den prodlení a každou jednotlivou vadu.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

5. Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zhotoviteli
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

Stránka 4 z 6



Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je objednatel dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením a předáním díla objednateli o
vÍce jak deset (10) pracovních dnů;

b) dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vice
jak deset (10) pracovních dnů;

C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele;
d) vstoupí-li zhotovitel do likvidace;
e) bude-li zhotovitel v době účinnosti této smlouvy zapsán v registru nespolehlivých'

plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR.

2. Vyjma případů, které stanoví zákon, je zhotovitel oprávněn dále od smlouvy odstoupit:

a) dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla o vÍce jak deset (IQ)
pracovních dní;

b) neposkytuje-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost, a to ani po předchozí
písemné výzvě

Článek IX.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jim provedeného předmětu díla po dobu šedesáti (60)
měsíců od data předání díla objednateli v případě bezvadného díla, jinak ode dne
odstraněni všech vad a nedodělků uvedených v protokolu.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
kdykoli ve lhůtě uvedené v ČI. lX. odst. 1 smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10)
pracovních dnů. O odstraněni vady bude následně vyhoven zápis, potvrzený zástupci
smluvních stran. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamované vady o
vÍce jak třicet (30) dnů, je objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby
na náklady zhotovitele.

Článek X.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží
objednatel a jedno (l) vyhotovení zhotovitel.

Stránka 5 z 6



6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájm ú vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotpvitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
9. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru ,
smluv. Zveřejnění provede objednatel.

Nedílnou součásti smlouvy jsou nás|edující přílohy:
1. Cenová nabídka

V Olomouci dne' 22, 10. 2018

Za objednatele: ..

'!.
,,'

vedoucí oddělení provozu tkú'

V Olomouci, 2áld

Za hotovitel

'V'
VPO proÚva
Dobrovského 2

vedoucí obc lomouc

8"protivanov a.s.
'V

vedoucí střediska
S

Lm

Stránka 6 z 6



Objednatel: Zhotovitel:

Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
tel.:
Akce: Sokolská 52, Olomouc

Barva: RAL 7016 matt

Číslo nabídky: OC180906

VPO Protivanov, a.s.
Boskovická 250
798 48 Protivanov

IČO: 29001765
DIČ: CZ29001765

17.9.2018

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaši poptávku. Dovolujeme si Vám předložit cenový návrh s nabídkou hlinIkových oken a dveří
z německého profilového systému HEROAL se stavební hloubkou 72 mm, 77 mm nebo 92 mm s
přerušeným tepelným mostem, anebo se stavební hloubkou 50 mm bez přerušeného tepelného mostu.
Okna i dveře mohou být zaskleny izolačním dvojsklem, trojsklem nebo výplní s tloušt'ou až 64 mm. Typ
hliníkového profilového systému, specifikace zasklení a další parametry jsou uvedeny u každé pozice.

Okna a vstupní a balkonové dveře jsou okována celoobvodovým kováním G-U nebo Heroal. Součástí kováni
je mikroventilace u sklopně otočných prvků a pojistka proti otevřeni okna v případě že je ve vyklopené
poloze. Balkonové dveře jsou standardně vybaveny protiprůvanovou pojistkou a madélkem. Vstupní dveře
jsou standardně vybaveny špičkovým kováním G-U Secury Automatic s tříbodovou bezpečnostní rozvorou,
pokud není přímo u pozice uvedeno jinak.

Základni cenově zvýhodněné barvy:
· RAL 9016 matt (0553) - bílá
· RAL 9006 matt (0848) - stříbrná
· RAL 7016 matt (0501) - antracit
· RAL 8007 matt (0549) - hnědá
· stříbrný elox E6/EV1

Akční nabídka speciálních barev HEROAL
· RAL 7021 - matt (0784)
· RAL 0841 - antracit s jemnou strukturou
· RAL 0759 - šedá s jemnou metalickou

strukturou

Cenová zvýhodněni platí pouze pro stejné barevné provedeni z obou stran (z interiéru a exteriéru).
Specifikace povrchové úpravy je vždy uvedena u každé pozice. Povrchová úprava je standardně provedena
práškovými barvami RAL matt. Je však možné nabídnout i další dostupné barvy a v lesklém i matném
provedení. Povrchová úprava eloxovaných hliníkových profilů je v souladu s normou - odstín E6/EV.

Termín dodání v základním provedeni je 5 týdnů, ostatní RAL 7 týdnů a dekory 8-10 týdnů.



Poz.1.1
1 Ks Dvoukřídlové dveře 1800 mm x 2300 mm

lr|' -" Měřítko 1:50
Pohled zevnitř
Systém:Heroal W/D 72
Varianta 1,3
Zaskl. lišta: Standard 1 F

.';;',' \ ,f- ". r " ·'r'

n

š?
C
r
r
r[y

.,!.

J
) O

; N
5

""' F- SV(180"):950' q
SV(180")'1659'

l 1800

Pohledové šÍřkV profilů (venkovní)
Rám: 70 mm
Sokl: 130 mm
Sloupek: 84 mm
Dv.křidlo: 70 mm, 94 mm

Popis dveří:
Dveře 2-křidlové otvíravé dovnitř P

Dodatkové dňy k prvku:
2 Ks Transportní popruh 60 cm -textil - vrut 3,9x25mm

Přídavné kování ke
6 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

každému prvku:
Dveřní pant WALA WX - rozteč 67 mm EV1 stříbrný
Cyl. vložka G330 36/61+5 klíčů (BT.3) (D72) Poniklovaný
Dveřní zavírač TS 4000 - tělo Stříbrná
Rameno TS 4000/2000 s výp. aretací Stříbrná
d34-l-U24x6x245-ekg-pz-n8-x
Hlavní protikus zámku silberfarben
Elektr.toe nr.6 ae 6-12-24v Ac/dc silberfarben
Dveřní klika-koule na štítku (vI.12mm) STŘÍBRNÁ
Ovládáni zástrči vedlejšIho křídla
Dveřní staveC zdvih 30mm silberfarben
Kabelová přechodka

Barvy:
Profily: RAL 7016 matt

výplň:
2 Ks
2 Ks

ALU panel ti. 24 mm - RAL 7016 matt
6-Ar-6 1,1
W3,5-Chromatech Ultra - 9004 černý
Venkovní: Stratobell 3.3.2
Vnitřní: Stratobell 3.3.2N+

Dole rp 14 mm stříbrný pod úroveň čisté podlahy.

Při otevření na 90° je světlý průchod hlavním křídlem 900 mm.

jednobodový střelkový zámek + el. otvírač v protikusu zámku s odblokováním.
Cena nezahrnuje zdroj k el. otvírači a napojeni na elektrorozvody!

Před slevou za cenu:



Cena za jednotku/celková cena 112 845 CZK

Celková cena 112 845 CZK
zvýhodněni -45 138 CZK

Celková cena prvku po zvýhodnění 67 707 CZK

Poz.A
8,2 m

Obvod prvků včetně rozšÍření

Poz.B
4,1 m2

Plocha všech pozic

Poz.C
8,2 m

Demontáž
Cena za jednotku/Celková cena

Poz.D
4,1 m2

Montáž
Cena za jednotku/Celková cena

Poz.E
8,2 m

Zednické zapraveni
Cena za jednotku/Celková cena

Poz.F
8,2 m

Odvoz a likvidace odpadu
Cena za jednotku/Celková cena

150 CZK 1 230 CZK

800 CZK 3 280 CZK

300 CZK 2 460 CZK

100 CZK 820 CZK

Celkem bez DPH 75 497 CZK
21% DPH 15 854 CZK
Cena s DPH 91 351 CZK

Nákresy jednotlivých pozic jsou orientoványjako vnitřní pohled a uvedené mlty jsou venkovními rozměry
výrobků. výrobky, př/s/ušenství a práce neuvedené v pozicích, nejsou součástí cenového návrhu. Je-li
pozice řešena jako alternativa, její cena nevstupuje do celkového souhrnu. Vyjmutí, přidání nebo změna
některé z pozic může vyvolat z důvodu prořezu profilového systému změnu cen u ostatních pozic.

Doporučení:

Do oken větších rozměrů (od podlahy ke stropu) s velkou plochou zasklení, doporučujeme použit kalená
(tepelně tvrzená skla), případně skla se zbroušenými hranami. Toto řešení předchází riziku vzniku tepelného
šoku. Příčinou tepelného šoku je nerovnoměrný ohibv skla, sklo se rozpíná v každém místě jinak a ve skle
vzniká velké napětí, které může vést až k prasknutí. Nerovnoměrný ohřev skla může být zapříčiněn
nepravidelným zastíněním (např. částečně stažená žaluzie), umístěním různých předmětů nebo zdrojů tepla
v bezprostřední blízkosti skla. Prasknutí vlivem tepelného šoku není vadou skla.

Do oken větších rozměrů s velkou plochou zasklení doporučujeme bezpečnostní skla. V případě rozbiti
těchto skel nedojde k vysypání větších úlomků skel a následnému poraněni.



Ý r

jsme připraveni Vám vždy poradit a navrhnout komfortní a bezpečné řešení.

Doufáme, že Vás nabídka zaujala.
Se srdečným pozdravem
VPO Protivanov a.s.

Dobrovského 23
779 00 Olomouc

a;"'protivanov a.s·

Yvedoůcl střechskä


